ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LÂU THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  134 /TB-UBND Lâu Thượng, ngày 24  tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tiếp công dân ngày 25/02/2022

tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính xã Lâu Thượng

Hiện nay, trên địa bàn xã Lâu Thượng tình hình dịch bệnh COVID-19 tiếp

tục diễn biến phức tạp, số ca mắc tăng cao và nhiều ca bệnh không rõ nguồn lây

trong cộng đồng.

Để đảm bảo an toàn phòng chống dịch COVID-19, sau khi xin ý kiến chỉ

đạo của cấp trên và của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 xã Lâu

Thượng. UBND xã Lâu Thượng thông báo:

1. Tạm dừng tiếp công dân ngày 25/02/2022 (Thứ 6) tại Bộ phận TN&TKQ

giải quyết thủ tục hành chính xã Lâu Thượng.

2. Trường hợp công dân có nhu cầu giải quyết thủ tục hành chính…đề nghị

gửi hồ sơ qua đường Bưu điện hoặc nộp hồ sơ trên Cổng dịch vụ công tại địa chỉ

https://dichvucong.thainguyen.gov.vn/ để được tiếp nhận, xử lý theo quy định.

Uỷ ban nhân dân xã Lâu Thượng thông báo để các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, cá nhân và Nhân dân trên địa bàn xã biết và th c hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Võ Nhai;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Bộ phận TN&TKQ xã;

- 11 xóm;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trịnh Thanh Tùng

https://dichvucong.thainguyen.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T20:40:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lâu Thượng<lauthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T20:40:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lâu Thượng<lauthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T20:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lâu Thượng<lauthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!